
SLUŽBENE  NOVINE 

ISTARSKE  ŽUPANIJE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cijena 20 kuna                                           Broj 16 
U pretplati: 250 kuna godišnje                              Godina XXVIII 
Izlazi prema potrebi                                Pazin, 10. 06. 2022. 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
IZDAJE: ISTARSKA ŽUPANIJA 52000 PAZIN, DRŠĆEVKA 3, tel. 052/351-667, fax 052/351-686 
 
Glavni i odgovorni urednik: Vesna Ivančić, pročelnica Stručne službe Skupštine 
Uredništvo: Marica Lakoseljac 
Prevoditeljica: Viviana Viviani 
Tisak: PRIMACOMM d.o.o. Pazin 
Adresa web stranica Istarske županije: www.istra-istria.hr 
 
Oslobođeno plaćanja poreza na dodanu vrijednost po članku 6. stavak 3. Zakona  
o porezu na dodanu vrijednost. 
 
Tekstovi u Izvorniku na hrvatskom jeziku 
Poštarina plaćena 

 

ISSN 1845-8661 



Broj 16/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. lipnja 2022. Stranica 1 

 
 

 
 

SADRŽAJ 
 
 

AKTI ŽUPANA 
 

38. ODLUKA o razrješenju i imenovanju člana Stožera civilne zaštite Istarske županije ................. 2 

39. RJEŠENJE o razrješenju člana Školskog odbora Osnovne škole Petra Studenca Kanfanar ..... 2 

40. ODLUKA o prihvaćanju Plana rashoda za materijal, dijelove i usluge tekućeg i investicijskog  
      održavanja, te nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj  
      imovini osnovnih i srednjih škola, te učeničkih domova Istarske županije za 2022. godinu........ 2 

41. ZAKLJUČAK o prihvaćanju Godišnjeg izvješća o provedbi Plana gospodarenja otpadom  
      Republike Hrvatske za razdoblje 2017. – 2022. godine na području Istarske županije .............. 7 

42. DRUGE IZMJENE I DOPUNE  PLANA PRIJMA U SLUŽBU U UPRAVNA TIJELA  
      ISTARSKE ŽUPANIJE ZA 2022. GODINU ................................................................................ 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Stranica 2 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. lipnja 2022.  Broj 16/2022.  

 
 

AKTI ŽUPANA 
 

38 

Na temelju članka 23. stavak 1. Zakona o sustavu 
civilne zaštite („Narodne novine“, br. 82/15,118/18, 
31/20 i 20/21), članka 5. stavak 1. Pravilnika o 
sastavu stožera, načinu rada te 
uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika 
načelnika i članova stožera civilne zaštite („Narodne 
novine“, br. 126/19) te članaka 65. i 85. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 
30/18 - pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), Župan Istarske 
županije dana 27. svibnja 2022. godine, donosi  

ODLUKU 
o razrješenju i imenovanju člana Stožera civilne 

zaštite Istarske županije 

I. 
 

Razrješuje se Božo Kirin s dužnosti člana Stožera 
civilne zaštite Istarske županije. 
 

II. 
 

Imenuje se Alen Klabot, načelnik Policijske uprave 
istarske, za člana Stožera civilne zaštite Istarske 
županije. 
 

III. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
KLASA: 810-01/22-01/05 
URBROJ: 2163-01/11-22-02 
Pula, 27. svibnja 2022. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
Boris Miletić, v.r. 

 

 

39 

Na temelju članka 121. stavak 1. Zakona o odgoju i 
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj (»Narodne 
novine«, br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 – ispravak, 
90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 
98/19 i 64/20) i članka 65. točka 6. i 85. Statuta 
Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije" br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 - 

pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), Župan Istarske 
županije dana 27. svibnja 2022. godine, donosi 

RJEŠENJE 
o razrješenju člana Školskog odbora Osnovne 

škole Petra Studenca Kanfanar 

1. Razrješuje se Nataša Vičić dužnosti članice 
Školskog odbora Osnovne škole Petra Studenca 
Kanfanar na vlastiti zahtjev. 
 
2.  Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u „Službenim novinama Istarske 
županije“.  
 
KLASA: 602-02/22-02/11 
URBROJ: 2163-01/11-22-02 
Pula, 27. svibnja 2022. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
Boris Miletić, v.r. 

 

 

40 

Na temelju točke III. stavak 2. Odluke o kriterijima i 
mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za 
financiranje minimalnog financijskog standarda 
javnih potreba osnovnog školstva u 2022. godini 
(„Narodne novine“, br. 147/21) i točke III. stavak 2. 
Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje 
bilančnih prava za financiranje minimalnog 
financijskog standarda javnih potreba srednjih škola 
i učeničkih domova u 2022. godini („Narodne 
novine“, br. 147/21), te članka 65. i 85. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“, br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 
30/18 - pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), Župan Istarske 
županije dana 06. lipnja 2022. godine, donosi 

ODLUKU 
o prihvaćanju Plana rashoda za materijal, 
dijelove i usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja, te nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini osnovnih i srednjih škola, te učeničkih 
domova Istarske županije za 2022. godinu 

Članak 1. 
 
Prihvaća se Plan rashoda za materijal, dijelove i 
usluge tekućeg i investicijskog održavanja, te nabavu 
proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja 
na nefinancijskoj imovini osnovnih i srednjih škola, te 
učeničkih domova Istarske županije za 2022. godinu 
kako slijedi: 

 
 
 
 



Broj 16/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. lipnja 2022. Stranica 3 

 
 

 
 
 
I. INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 
 
 
A) OSNOVNE ŠKOLE  
RASPODJELA SREDSTAVA PO BILANČNIM PRAVIMA ZA USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 
ODRŽAVANJA: 1.574.542,05 kn 
 

RED. 
BR. 

NAZIV OPIS ULAGANJA PLAN 2022. 

1. TOŠ Buje zamjena vanjske stolarije u PŠ Momjan 50.000,00 

2. 
OŠ "Vazmoslav 
Gržalja" Buzet 

zamjena vanjske stolarije u PŠ Roč, adaptacija 
sanitarnih čvorova PŠ Vrh 

350.000,00 

3. OŠ Vodnjan sanacija učionice  49.529,50 

4. 
Osnovna škola 
Nedešćina 

sanacija parketa 60.000,00 

5. OŠ Krnica  sanacija PŠ Rakalj 215.000,00 

6. OŠ Marčana adaptacija učionice 220.000,00 

7. OŠ Potpićan 
podizna rampa na ulazu u školu, sanacija parketa, 
radovi na oborinskoj odvodnji 

130.925,00 

8. OŠ Fažana 
radovi sanacije 
 
 

101.859,61 

9. 
OŠ Sv. Lovreč 
Pazenatički 

radovi sanacije 40.000,00 

10. Tekuće održavanje razni radovi po školama 242.227,94 

11. Hitne intervencije razni radovi po školama 115.000,00 

 UKUPNO  1.574.542,05 

 
 
B) OSNOVNE ŠKOLE - RASPODJELA SREDSTAVA IZNAD STANDARDA 

USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA   785.741,78 
 

RED. 
BR. 

NAZIV OPIS ULAGANJA PLAN 2022. 

1. OŠ Medulin adaptacija učionica, zamjena vanjskih stijena 300.000,00 

2. OŠ Rivarela sanacija parketa 80.000,00 

3. OŠ Čepić 
sanacija parketa, adaptacija sanitarnog čvora u 
PŠ Kršan 

250.000,00 

4. Hitne intervencije razni radovi po školama 155.741,78 

 UKUPNO  785.741,78 

 
 
 



Stranica 4 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. lipnja 2022.  Broj 16/2022.  

 
 

C) SREDNJE ŠKOLE 

RASPODJELA SREDSTAVA PO BILANČNIM PRAVIMA ZA USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 
ODRŽAVANJA: 1.458.175,50 kn 
 

RED. 
BR. 

NAZIV OPIS ULAGANJA PLAN 2022. 

1. SŠ Buzet sanacija međukatne konstrukcije 350.000,00 

2. Strukovna škola Pula zamjena vanjske stolarije 250.000,00 

3. ŠPUD Pula sanacija vanjskih učionica 56.439,89 

4. TSŠ Rovinj sanacija grijanja  215.000,00 

5. Medicinska škola Pula radovi sanacije 132.426,25 

6. 
Gospodarska škola 
Buje 

sanacija stropa 145.000,00 

7. Gimnazija Pula radovi sanacije 102.150,00 

8. Tekuće održavanje razni radovi po školama 142.159,36 

9. Hitne intervencije razni radovi po školama 65.000,00 

 UKUPNO  
 

1.458.175,50 

 
D) UČENIČKI DOMOVI - RASPODJELA SREDSTAVA PO BILANČNIM PRAVIMA 

USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 114.553,00 
 

RED. 
BR. 

NAZIV OPIS ULAGANJA PLAN 2022. 

1. Učenički dom Pula tekuće održavanje 114.553,00 

 UKUPNO  114.553,00 

 
E) SREDNJE ŠKOLE - RASPODJELA SREDSTAVA IZNAD STANDARDA 

USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA   750.000,00 
 

RED. 
BR. 

NAZIV OPIS ULAGANJA PLAN 2022. 

1. 
Glazbena škola IMR 
Pula 

arhiva u suterenu 250.000,00 

2. 
SŠ Mate Balote 
Poreč 

radovi sanacije 100.000,00 

3. Tehnička škola Pula zamjena vanjske stolarije 158.868,90 

4. 
SŠ „Vladimir Gortan“ 
Buje 

zamjena vanjske stolarije  200.000,00 

5. Hitne intervencije razni radovi po školama 41.131,10 

 UKUPNO  750.000,00 

 

 
SVEUKUPNO OSNOVNE ŠKOLE, SREDNJE ŠKOLE I 
UČENIČKI DOM – INVESTICIJSKO: 

4.683.012,33 kn 

 
 



Broj 16/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. lipnja 2022. Stranica 5 

 
 

 
II. RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE I DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 
 

R. 
BR. 

NAZIV OPIS ULAGANJA PLAN 2022. 

 
I. OSNOVNE ŠKOLE - DECENTRALIZACIJA 
 

1. Osnovne škole Projektna dokumentacija 350.000,00 

2. Osnovne škole Ulaganja 2.500.000,00 

3. Osnovne škole Školski namještaj i oprema 207.803,00 

  
UKUPNO OSNOVNE ŠKOLE 
DECENTRALIZACIJA 

3.057.803,00 

 
II. SREDNJE ŠKOLE – DECENTRALIZACIJA 
 

1. Srednje škole Projektna dokumentacija 130.000,00 

2. 
Društveni centar Pula („žuta 
škola“) 

Sanacija, rekonstrukcija, adaptacija i 
dogradnja 

1.397.140,69 

3. TSŠ "Leonardo da Vinci" Buje Rekonstrukcija, dogradnja i opremanje 300.000,00 

4. Srednje škole Školski namještaj i oprema 181.107,31 

  
UKUPNO SREDNJE ŠKOLE 
DECENTRALIZACIJA 

2.008.248,00 

  UKUPNO DECENTRALIZACIJA 5.066.051,00 

 
 
III. OSNOVNE ŠKOLE - DECENTRALIZACIJA – preneseni višak iz 2021. g. 
 

1. 
Osnovna škola Petra Studenca 
Kanfanar 

Ulaganja u OŠ 157.039,90 

  
UKUPNO OSNOVNE ŠKOLE 
DECENTRALIZACIJA – preneseni višak iz 
2021. g. 

157.039,90 

 
IV. SREDNJE ŠKOLE - DECENTRALIZACIJA – preneseni višak iz 2021. g. 
 

1. 
Društveni centar Pula („žuta 
škola“) 

Sanacija, rekonstrukcija, adaptacija i 
dogradnja 

1.248.318,92 

2. 
Gimnazija i strukovna škola 
Jurja Dobrile Pazin 

Projektna dokumentacija 24.668,75 

3. 
Strukovna škola Eugena 
Kumičića Rovinj 

Projektna dokumentacija 267.375,00 

  
UKUPNO SREDNJE ŠKOLE 
DECENTRALIZACIJA – preneseni višak 
iz 2021. g. 

1.540.362,67 

  
UKUPNO DECENTRALIZACIJA – 
preneseni višak iz 2021. g 

1.697.402,57 

 
  



Stranica 6 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. lipnja 2022.  Broj 16/2022.  

 
 

V. OSNOVNE ŠKOLE - IZNAD STANDARDA 
 

1. Osnovne škole Ulaganja 5.000.000,00 

  
UKUPNO OSNOVNE ŠKOLE 
IZNAD STANDARDA 

5.000.000,00 

 
VI. SREDNJE ŠKOLE - IZNAD STANDARDA 
 

1. Medicinska škola Pula Opremanje zamjenske zgrade 350.000,00 

2. KLIK - provedba projekta 
Projektna dokumentacija, rekonstrukcija, 
dogradnja i opremanje 

2.109.584,85 

  
UKUPNO SREDNJE ŠKOLE 
IZNAD STANDARDA 

2.459.584,85 

  UKUPNO IZNAD STANDARDA 7.459.584,85 

 
VII. SREDNJE ŠKOLE - KAPITALNE POMOĆI 
 

1. 
Ministarstvo znanosti i 
obrazovanja 

Rekonstrukcija, dogradnja i opremanje TSŠ 
"Leonardo da Vinci" Buje 

2.700.000,00 

  
UKUPNO SREDNJE ŠKOLE 
KAPITALNE DONACIJE 

2.700.000,00 

  UKUPNO KAPITALNE DONACIJE 2.700.000,00 

 
VIII. OSNOVNE ŠKOLE - KAPITALNE POMOĆI – preneseni višak iz 2021. g. 
 

1. Općina Žminj 
Izvedbeni projekt za OŠ Vladimira Gortana 
Žminj 

125.000,00 

  
UKUPNO OSNOVNE ŠKOLE 
KAPITALNE DONACIJE – preneseni 
višak iz 2021. g. 

125.000,00 

  
UKUPNO KAPITALNE DONACIJE – 
preneseni višak iz 2021. g. 

125.000,00 

 
 
IX. OSNOVNE ŠKOLE – ZADUŽIVANJE 
 

1. Osnovne škole 
Ulaganja u OŠ – za škole sufinancirane iz 
EU sredstava 

15.000.000,00 

  
UKUPNO OSNOVNE ŠKOLE 
ZADUŽIVANJE 

15.000.000,00 

  UKUPNO ZADUŽIVANJE 15.000.000,00 

 
X. SREDNJE ŠKOLE - ZADUŽIVANJE – preneseni višak iz 2021. g. 
 

1. Medicinska škola Pula Opremanje zamjenske zgrade 721.266,38 

  
UKUPNO SREDNJE ŠKOLE 
ZADUŽIVANJE – preneseni višak iz 
2021. g. 

721.266,38 

  
UKUPNO ZADUŽIVANJE – preneseni 
višak iz 2021. g.  

721.266,38 

 
 



Broj 16/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. lipnja 2022. Stranica 7 

 
 

XI. OSNOVNE ŠKOLE - NAMJENSKA SREDSTVA 
 

1. Osnovne škole Projektna dokumentacija – Općina Fažana 40.181,95 

2. Osnovne škole Ulaganja u OŠ – Strukturni fondovi EU 58.875.000,00 

  
UKUPNO OSNOVNE ŠKOLE 
NAMJENSKA SREDSTVA 

58.915.181,95 

 
XII. SREDNJE ŠKOLE - NAMJENSKA SREDSTVA 
 

1. KLIK - provedba projekta 
Projektna dokumentacija, rekonstrukcija, 
dogradnja i opremanje – EFRR 

7.146.500,00 

  
UKUPNO SREDNJE ŠKOLE 
NAMJENSKA SREDSTVA 

7.146.500,00 

  UKUPNO NAMJENSKA SREDSTVA 66.061.681,95 

 
XIII. OSNOVNE ŠKOLE - NAMJENSKA SREDSTVA – preneseni višak iz 2021. g. 
 

1. Osnovne škole Projektna dokumentacija – Općina Fažana 14.564,12 

  
UKUPNO OSNOVNE ŠKOLE 
NAMJENSKA SREDSTVA – preneseni 
višak iz 2021. g. 

14.564,12 

  
UKUPNO NAMJENSKA SREDSTVA – 
preneseni višak iz 2021. g. 

14.564,12 

 
 

 SVEUKUPNO OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE – KAPITALNO 98.845.550,87 

 
 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske županije“, a 
primjenjuje se za 2022. godinu. 
 
KLASA: 602-01/22-02/01 
URBROJ: 2163-01/11-22-02 
Pula, 06. lipnja 2022. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
Boris Miletić, v.r. 

 
 

 

41 

Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19 i 144/20), te članaka 65. i 85. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije br. 
10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – 
pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), Župan Istarske 
županije dana 31. svibnja 2022. godine, donosi 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Godišnjeg izvješća o provedbi 

Plana gospodarenja otpadom Republike 
Hrvatske za razdoblje 2017. – 2022. godine na 

području Istarske županije 

1. Prihvaća se Godišnje izvješće o provedbi Plana 
gospodarenja otpadom Republike Hrvatske za 
razdoblje 2017. – 2022. godine na području 
Istarske županije s objedinjenim izvješćima 
jedinica lokalne samouprave za 2021. godinu, 



Stranica 8 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. lipnja 2022.  Broj 16/2022.  

 
 

izrađen od strane Upravnog odjela za održivi 
razvoj Istarske županije u svibnju 2022. godine. 

 
2. Izvještaj iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je 

dio istog. 
 
3. Zadužuje se Upravni odjel za održivi razvoj 

Istarske županije da, na temelju odredbe stavka 
4. članka 173. Zakona o gospodarenju otpadom 
(„Narodne novine“ broj 84/21), izvješće iz točke 
1. dostavi Ministarstvu gospodarstva i održivog 
razvoja u materijalnom i digitalnom obliku te 
objavi na službenim mrežnim stranicama 
Istarske županije. 

 
4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom 

donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 

 
KLASA: 351-02/22-01/02 
URBROJ: 2163-01/11-22-02 
Pula, 31. svibnja 2022. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
Boris Miletić, v.r. 

 

 

42 

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine", broj 86/08, 61/1,  4/18 i 112/19), te čl. 65. Statuta Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije", broj 10/09 , 4/13, 16/16, 1/17, 2/17., 2/18, 30/18-pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21),  
Župan Istarske županije dana  10. lipnja 2022. godine, donosi  

DRUGE IZMJENE I DOPUNE 
 PLANA PRIJMA U SLUŽBU U UPRAVNA TIJELA ISTARSKE ŽUPANIJE ZA 2022. GODINU 

I. 
U Planu prijma u službu u upravna tijela Istarske županije za 2022. godinu („Službene novine Istarske 

županije“, br. 2/22), utvrđuje se prijam službenika i namještenika u upravna tijela Istarske županije tijekom 
2022. godine, te se stoga djelomično mijenja i dopunjuje točka VI i to na način da se tekstualni uvod ne mijenja 
već se mijenja tabelarni prikaz potrebnih radnih mjesta i glasi:       
  

Red 

br. 

Naziv 

upravnog tijela 

Stanje popunjenosti radnih 

mjesta 

Na dan 31. prosinca 2021.  

Potreban broj službenika i 

namještenika na određeno 
vrijeme u 2022. godini 

Potreban broj 

službenika na 
neodređeno 

vrijeme u 

2022. godini 

Prijam na 

poslovima 

provedbe 

međunarodnih 
projekata, prijam 

zbog povećanog 
opsega poslova 

ili zamjene 

Redovan 

prijam 

(vježbenici) Službenici Namještenici 

1. 
Stručna služba 
Skupštine  

10 2 1  1 

2. 

Upravni odjel 

za, prostorno 

uređenje i 
gradnju  

46  2  9 

3. 

Upravni odjel za 

proračun i 
financije 

24    2 

4. 
Upravni odjel za 

održivi razvoj 
15    1 

5. 
Upravni odjel za 

turizam 
20     

6. 

Upravni odjel za 

poljoprivredu, 

šumarstvo, 
lovstvo, 

ribarstvo i vodno 

gospodarstvo 

15     



Broj 16/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. lipnja 2022. Stranica 9 

 
 

Red 

br. 

Naziv 

upravnog tijela 

Stanje popunjenosti radnih 

mjesta 

Na dan 31. prosinca 2021.  

Potreban broj službenika i 

namještenika na određeno 
vrijeme u 2022. godini 

Potreban broj 

službenika na 
neodređeno 

vrijeme u 

2022. godini 

Prijam na 

poslovima 

provedbe 

međunarodnih 
projekata, prijam 

zbog povećanog 
opsega poslova 

ili zamjene 

Redovan 

prijam 

(vježbenici) Službenici Namještenici 

8. 

Upravni odjel za 

zdravstvo i 

socijalnu skrb 

17    2 

9. 

Upravni odjel za 

obrazovanje,  

sport i tehničku 
kulturu  

19    1 

10. 

Upravni odjel za 

talijansku 

nacionalnu 

zajednicu i 

druge etničke 
skupine 

4    2 

11. Kabinet župana 12 4  1 5 

12 

Upravni odjel za 

kulturu i 

zavičajnost  
6    1 

13. 
Upravni odjel za 

gospodarstvo 
17    1 

14. 

Služba za 
unutarnju 

reviziju  

2     

15 

Upravni odjel za 

opću upravu i 
imovinsko-

pravna poslove  

77 5 2  6 

SVEUKUPNO  284 11 5 1 31 

 
II. 

 U ostalom dijelu Plan prijema u službu u upravna tijela Istarske županije u 2022. godini  ostaje 
neizmijenjen.  

III. 
 Prije raspisivanja natječaja ili oglasa za pojedina radna mjesta pročelnici su dužni zatražiti dodatnu 
suglasnost Župana Istarske županije. 

Upravna tijela Istarske županije, za koje se planira zapošljavanje, popunjavat će radna mjesta prema 
ovim  Izmjenama i dopunama Plana prijma u službu u upravna tijela Istarske županije za 2022. godinu, u 
skladu s Pravilnikom o unutarnjem redu. 

Popunjavanje radnih mjesta provodit će se u skladu s osiguranim financijskim sredstvima za plaće 
zaposlenih.  

 
IV. 

 Druge izmjene i dopune Plana prijma u službu upravnih tijela Istarske županije za 2022. godinu stupaju 
na snagu prvi dan nakon dana objave u „Službenim novinama Istarske županije“.  
 
 
Klasa: 100-01/22-01/01 
Urbroj: 2163-01/11-22-33 
Pula, 10. lipnja 2022. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
Boris Miletić, v.r. 


